

Årsredovisning för Centralradioservice Aktiebolag

556092-4390

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ Sundbyberg


Bertil Önnestam
Verkställande direktör

2024-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centralradioservice Aktiebolag, 556092-4390, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar installation och service av datanät, fibernät och Kabel-TV-anläggningar. Kunderna utgörs till största delen av fastighetsägare till flerbostadshus, bostadsrättsföreningar, samfälligheter, förvaltningsbolag, installationsbolag och TV-/bredbandsoperatörer. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

HFC-System AB org.nr. 556669-8675 är moderbolag till Centralradio-service AB och har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har fortsatt påverkats negativt av kundernas minskade investeringar. Detta är en följd av högre räntekostnader samt högre driftskostnader för slutkunderna. En eftersläpning finns också fortfarande från tidigare år med coronapandemin som innebar färre kundkontakter och affärsavslut.

Bolaget har delvis ändrat sin marknadsbearbetning till gamla och nya kunder som inte är lika känsliga för räntekostnader, mm. Även kostnadsmassan för lokaler, löner, mm har reducerats.

Väsentliga händelser efter bokslutsdatum

Ytterligare översyn av bolagets olika kostnader har gjorts. Efter låg efterfrågan under sommaren har positiva signaler kommit. Bolaget har tecknat nya projektavtal som ger ökad beläggning under höst/vinter. Vår bedömning är att omsättning och resultat kommer förbättras väsentligt.

Kapitaltillskott i form av villkorat aktieägartillskott har gjorts av moderbolaget.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 182 990	3 995 400	4 403 262	4 869 574
Resultat efter finansiella poster	-1 137 221	-754 789	-441 267	-190 078
Soliditet %	28	34	50	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	969 687	-754 519
Balanseras i ny räkning			-754 519	754 519
Erhållna aktieägartillskott			500 000	
Årets resultat				-737 221
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	715 168	-737 221

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	715 168
Årets resultat	-737 221
Summa	-22 053
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-22 053
Summa	-22 053

2024112706448



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 182 990	3 995 400
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-120 308	79 937
Övriga rörelseintäkter		65 834	20 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 128 516	4 095 947
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-588 503	-579 430
Övriga externa kostnader		-972 792	-1 047 457
Personalkostnader	2	-2 881 850	-3 190 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 032	-26 488
Summa rörelsekostnader		-4 452 177	-4 844 210
Rörelseresultat		-1 323 661	-748 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228 697	1 784
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 257	-8 042
Summa finansiella poster		186 440	-6 258
Resultat efter finansiella poster		-1 137 221	-754 521
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		400 000	0
Resultat före skatt		-737 221	-754 521
Årets resultat		-737 221	-754 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 207	51 564
Summa materiella anläggningstillgångar		29 207	51 564
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	117 060	196 471
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 060	196 471
Summa anläggningstillgångar		146 267	248 035
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		152 476	135 181
Pågående arbete för annans räkning	5	0	137 603
Summa varulager m.m.		152 476	272 784
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 302	451 367
Fordringar hos koncernföretag		900 000	0
Övriga fordringar		23 272	251 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 408	91 853
Summa kortfristiga fordringar		1 077 982	794 640
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		297 844	365 730
Summa kortfristiga placeringar		297 844	365 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		267	1 177
Summa kassa och bank		267	1 177
Summa omsättningstillgångar		1 528 569	1 434 331
SUMMA TILLGÅNGAR		1 674 836	1 682 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		715 168	969 687
Årets resultat		-737 221	-754 519
Summa fritt eget kapital		-22 053	215 168
Summa eget kapital		337 947	575 168
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 395	1 830
Summa avsättningar		1 395	1 830
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		500 984	98 383
Leverantörsskulder		65 428	164 181
Övriga skulder		147 814	226 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		621 268	616 064
Summa kortfristiga skulder		1 335 494	1 105 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 674 836	1 682 365

2024112706451

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och fordon	7
Inventarier	5
Inventarier	10
Datautrustning	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	876 856	1 074 097
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		15 945
Försäljningar/utrangeringar	-18 654	-213 186
Utgående anskaffningsvärden	858 202	876 856
Ingående avskrivningar	-825 292	-1 011 990
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 329	213 186
Årets avskrivningar	-9 032	-26 488
Utgående avskrivningar	-828 995	-825 292
Redovisat värde	29 207	51 564

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	196 471	196 471
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-79 411	
Utgående anskaffningsvärden	117 060	196 471
Redovisat värde	117 060	196 471

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	0	137 603
Redovisat värde	0	137 603

2024112706453

Underskrifter

Sundbyberg



Bertil Önnestam

2024-10-28

Bertil Önnestam

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-28



Bengt Larsson

Bengt Larsson

Auktoriserad revisor

2024112706454
